

# Freddy Bjørn Hansen Holding ApS

Røddalsminde 27, 8300 Odder

CVR-nr. 36 94 90 74

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

  
\_\_\_\_\_  
Freddy Bjørn Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Freddy Bjørn Hansen Holding ApS Røddalsminde 27 8300 Odder
	CVR-nr.: 36 94 90 74
	Stiftet: 30. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Freddy Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Sydbyens Auto ApS, Ry Sydbyens Udlejning ApS, Ry

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.262 t.kr. mod 1.689 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.143</b>	<b>-9.668</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.212.067	969.781
Andre finansielle indtægter	514.962	948.311
3 Øvrige finansielle omkostninger	-440.425	-17.015
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.276.461</b>	<b>1.891.409</b>
Skat af årets resultat	-14.718	-202.774
<b>Årets resultat</b>	<b>1.261.743</b>	<b>1.688.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.148.743	1.578.035
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.261.743</b>	<b>1.688.635</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.194.029	6.881.962
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.432.410	8.219.216
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.626.439	15.101.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.626.439</b>	<b>15.101.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	133.752	0
Tilgodehavender i alt	133.752	0
Likvide beholdninger	273.593	194.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>407.345</b>	<b>194.475</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.033.784</b>	<b>15.295.653</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	14.381.644	13.232.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.544.644</b>	<b>13.393.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.150	5.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.421.228	1.450.286
Selskabsskat	0	279.777
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.762	166.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.489.140	1.902.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.489.140</b>	<b>1.902.152</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.033.784</b>	<b>15.295.653</b>

**1** Oplysninger om dagsværdi

**4** Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.232.901	110.600	13.393.501
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.148.743	113.000	1.261.743
	<u>50.000</u>	<u>14.381.644</u>	<u>113.000</u>	<u>14.544.644</u>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020		9.432.410
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-365.877</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.003	16.078
Andre finansielle omkostninger	<u>416.422</u>	<u>937</u>
	<b><u>440.425</u></b>	<b><u>17.015</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
